



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ACOPLAMENTO DO CAMBIO		1,00000	15,000	15,00
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DO AMORTECEDOR		1,00000	9,800	9,80
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA DA BANDEJA S/ BICO		2,00000	19,120	38,24
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CANO DO FREIO TRAZ.		1,00000	9,000	9,00
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GRAXA		1,00000	8,000	8,00
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT COIFA HOMOCINET.		1,00000	13,860	13,86
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT RETENTOR RODA TRAZ.		1,00000	29,000	29,00
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		1,00000	2,500	2,50
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO CAMBIO		3,00000	10,500	31,50
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SILICONE VERMELHO		1,00000	7,000	7,00
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SUPORTE FLEXIVEL CABO EMBREAGEM		1,00000	8,000	8,00
03/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TAMBOR DE FREIO TRAZ.		2,00000	58,500	117,00
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ AGUL. TIPO1		4.400,00000	1,300	5.720,00
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.320,00000	1,080	1.425,60
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		440,00000	0,940	413,60
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		440,00000	1,040	457,60
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO 500GRS		440,00000	0,640	281,60
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.320,00000	2,150	2.838,00
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE EM PO		56,00000	8,600	481,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		440,00000	2,580	1.135,20
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		440,00000	1,330	585,20
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		880,00000	2,180	1.918,40
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
PO DE CAFE P/ CESTA 500GRS		440,00000	2,940	1.293,60
03/04/2006	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		440,00000	0,580	255,20
03/04/2006	DOMINGUES DE SOUZA MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
COMANDO DE GRAXA		1,00000	58,000	58,00
03/04/2006	DOMINGUES DE SOUZA MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
EMENDA MANGUEIRA RETRO FIAT		1,00000	16,000	16,00
03/04/2006	DOMINGUES DE SOUZA MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 0,40 X 3/8" TR		1,00000	16,000	16,00
03/04/2006	DOMINGUES DE SOUZA MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 0,55 X 3/4"		1,00000	27,500	27,50
03/04/2006	DOMINGUES DE SOUZA MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA 13,0 X 1/4" TR		1,00000	238,000	238,00
03/04/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
BOMBA DE OLEO DE MOTO-SERRA		1,00000	230,000	230,00
03/04/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
JUNTA DA MOTOSERRA 051		1,00000	10,000	10,00
03/04/2006	J.C. MOROSI & CIA LTDA			64.522.428/0001-87
CAPA DE PROCESSO		2.000,00000	0,280	560,00
03/04/2006	J.C. MOROSI & CIA LTDA			64.522.428/0001-87
ENVELOPE SACO 250X350		3.000,00000	0,323	970,00
03/04/2006	PETROX IND.COM.PROD. QUIMICOS LTDA			01.112.110/0001-08
ASFALTO OXIDADO		1.100,00000	0,530	583,00
03/04/2006	PETROX IND.COM.PROD. QUIMICOS LTDA			01.112.110/0001-08
CIMENTO ASFALTICO DILUIDO		1,00000	16,660	16,66
03/04/2006	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
GARRAFA TERMICA		7,00000	74,000	254,00
04/04/2006	A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA			96.440.250/0001-11
FITA CORRETIVA P/ MAQ. ESCREVER		5,00000	24,800	124,00
04/04/2006	A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA			96.440.250/0001-11
FITA P/ MAQUINA DE ESCREVER ELETRONICA		5,00000	13,500	67,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/04/2006 A.C.S. MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
PAPEL CARBONO		2,00000	175,000	350,00
04/04/2006 A.C.S. MERCANTIL ITATIBENSE LTDA				96.440.250/0001-11
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO		40,00000	7,900	316,00
04/04/2006 BO COM.MAT.CIRURGICO LTDA-ME				01.100.606/0001-61
MANGUITO P/ AP. PRESSÃO		3,00000	20,000	60,00
04/04/2006 BO COM.MAT.CIRURGICO LTDA-ME				01.100.606/0001-61
MENBLANA		1,00000	7,000	7,00
04/04/2006 BO COM.MAT.CIRURGICO LTDA-ME				01.100.606/0001-61
VALVULA P/ APARELHO DE PRESSAO		2,00000	6,000	12,00
04/04/2006 CREDI FERRARI ELETRODOMESTICOS LTDA				57.143.828/0001-16
APARELHO DE FAX		1,00000	599,000	599,00
04/04/2006 CREDI FERRARI ELETRODOMESTICOS LTDA				57.143.828/0001-16
FOGAO 4 BOCAS		1,00000	239,000	239,00
04/04/2006 CREDI FERRARI ELETRODOMESTICOS LTDA				57.143.828/0001-16
MICRO-ONDAS		1,00000	299,000	299,00
04/04/2006 CREDI FERRARI ELETRODOMESTICOS LTDA				57.143.828/0001-16
REFRIGERADOR VARIOS MOD.		1,00000	949,000	949,00
04/04/2006 CREDI FERRARI ELETRODOMESTICOS LTDA				57.143.828/0001-16
TELEVISOR		1,00000	699,000	699,00
04/04/2006 CREDI FERRARI ELETRODOMESTICOS LTDA				57.143.828/0001-16
VIDEO CASSETE		1,00000	219,000	219,00
04/04/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULOS		2,00000	300,000	300,00
04/04/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
LAMPADA 1041		1,00000	2,000	2,00
04/04/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
REGULADOR PRESSAO BOMBA (CORPO)		1,00000	65,000	65,00
04/04/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
ROLAMENTO 6201		1,00000	12,000	12,00
04/04/2006 DENILSON GEROMEL ME				07.210.862/0001-98
ROLAMENTO 6203		1,00000	15,000	15,00
04/04/2006 MERCALF DIESEL LTDA				04.807.924/0001-55
CAMINHÃO MARCA IVECO MOD 70.13		1,00000	72.350,000	72.350,00
04/04/2006 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA 10LT		73,00000	2,500	182,50
04/04/2006 OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME				02.394.647/0001-70
AGUA EM COPO 305ML		18,00000	12,000	216,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/04/2006	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		365,00000	3,500	1.277,50
05/04/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
DISJUNTOR BI 60 A C/ SUPORTE		12,00000	25,900	310,80
05/04/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
DISJUNTOR BIPOLAR 40A		8,00000	16,890	135,12
05/04/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
LAMPADA VAPOR SODIO 250W		10,00000	16,800	168,00
05/04/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
REATOR CANECA VAPOR DE SODIO 250W		10,00000	36,300	363,00
05/04/2006	DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16
ROLO CABO PIRASTIC FLEX. 2.5MM		1,00000	40,900	40,90
05/04/2006	FILIBRAS COM. IMP. EXP. LTDA			05.781.815/0001-79
MAQUINA COPIADORA XEROX		2,00000	7.980,000	7.980,00
05/04/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
CD R GRAVADO		50,00000	3,000	150,00
05/04/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
CD RW HP		10,00000	6,500	65,00
05/04/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
DVD RW REGRAVAVEL		15,00000	13,000	195,00
05/04/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
MIDIA 4.7GB DVD-R		12,00000	6,000	72,00
05/04/2006	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
QUADRO BRANCO		1,00000	77,000	77,00
06/04/2006	CIA BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO			
OVO PASCOA		2.178,00000	2,590	5.641,02
06/04/2006	CIA.BRASILEIRA DE DISTRIBUICAO			47.508.411/0979-90
OVO PASCOA		882,00000	2,590	2.284,38
06/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA 19X27		2,00000	8,480	16,96
06/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ADESIVO MULT. VEDANTE		1,00000	19,900	19,90
06/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOBINA		1,00000	8,000	8,00
06/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
DISCO DE FREIO		2,00000	116,000	232,00
06/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO OPALA E CARAVAM		3,00000	8,000	24,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
FLUIDO PARA FREIO 500ML		1,00000	6,500	6,50
06/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		1,00000	2,000	2,00
06/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		1,00000	103,000	103,00
06/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
RETENTOR DO CUBO		2,00000	21,000	42,00
06/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
RETENTOR EIXO PILOTO		1,00000	20,630	20,63
06/04/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
SENSOR DE OLEO DO MOTOR		1,00000	7,000	7,00
06/04/2006	EVEREST ELETRICIDADE LTDA		67.424.895/0001-62	
MOTOR MONOFASICO 1/2HP		1,00000	415,000	415,00
06/04/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME		02.125.964/0001-91	
COCO RALADO 100GR		100,00000	1,990	199,00
06/04/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME		02.125.964/0001-91	
ESPONJA DE AÇO FINA C/ 8 UN		10,00000	1,500	15,00
06/04/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME		02.125.964/0001-91	
ESPONJA DUPLA FACE		112,00000	0,890	99,68
06/04/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME		02.125.964/0001-91	
FARINHA DE ROSCA		15,00000	1,700	25,50
06/04/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME		02.125.964/0001-91	
RODO DE MADEIRA GRANDE		15,00000	6,900	103,50
06/04/2006	RONALDO J.FRARE MORUNGABA-ME		02.125.964/0001-91	
VASSOURA CAPIRA		44,00000	9,990	439,56
06/04/2006	SUPERMERCADO CACULA LTDA		44.740.322/0001-42	
LEITE INTEGRAL 1LT		1.020,00000	1,390	1.417,80
06/04/2006	XCOM SOLUÇÕES		05.337.238/0001-20	
CARTUCHO DE TONER PRETO 5028		1,00000	140,000	140,00
06/04/2006	XCOM SOLUÇÕES		05.337.238/0001-20	
FOTORRECOPTOR 5420		1,00000	767,000	767,00
07/04/2006	ADEMIR MARCIANO-ME		62.810.593/0001-09	
BROCA DIAMANTADA 10MM		1,00000	65,000	65,00
07/04/2006	ADEMIR MARCIANO-ME		62.810.593/0001-09	
PA DE BICO COM CABO		1,00000	20,400	20,40
07/04/2006	ADEMIR MARCIANO-ME		62.810.593/0001-09	
SOLEIRA DE ARDOSIA		1,00000	74,000	74,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/04/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
CONECTOR P/ HASTE NA TERRA 5/8	30,00000	7,800		234,00
07/04/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FIO 6MM	5,00000	83,610		418,05
07/04/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FIO P/ TELEFONE	1,00000	60,000		60,00
07/04/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FIO SOLIDO 4.0MM	6,00000	56,480		338,88
07/04/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
FIO SÓLIDO 10MM	1,00000	140,700		140,70
07/04/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	30,00000	17,500		525,00
07/04/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
PACOTE DE CINTA PLASTICA	10,00000	8,500		85,00
07/04/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
REATOR CANECA V. SODIO 400W	20,00000	41,400		828,00
07/04/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX. 6.0MM	2,00000	163,500		327,00
07/04/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX.16MM	2,00000	244,700		489,40
07/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
IMPRESSORA EPSON	1,00000	1.499,000		1.499,00
07/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
MICRO COMPUTADOR COMP.	1,00000	1.359,000		1.359,00
07/04/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			57.106.726/0001-20	
BLOCO 12X19X39	360,00000	0,900		324,00
07/04/2006 SANT. ANA			44.998.433/0001-53	
ENVELOPE P/ CARTA	40,00000	2,875		115,00
08/04/2006 ALIBRA ALIMENTOS DO BRASIL LTDA			05.872.804/0001-02	
LEITE INTEGRAL 1LT	410,00000	7,790		3.193,90
08/04/2006 IND.COM.MADEIRAS BEIRA RIO LTD			50.067.123/0001-18	
OSB MADERITE	5,00000	51,500		257,50
08/04/2006 TECNAGUA BOMBAS E PECAS LTDA			60.920.410/0001-82	
DISCO INTERMEDIARIO	4,00000	31,500		126,00
10/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
BATERIA P/ MICROCOMPUTADOR	1,00000	5,000		5,00
10/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09	
COOLER P/ MICRO	1,00000	58,000		58,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
FILTRO DE LINHA		1,00000	25,000	25,00
10/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
GOOLER		4,00000	93,000	209,00
10/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
GRAVADOR DE CD		1,00000	150,000	150,00
10/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
HD 40 GH		2,00000	480,000	480,00
10/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA DE REDE 10/100		1,00000	30,000	30,00
10/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA DE VIDEO 16MB		1,00000	130,000	130,00
10/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA MÃE OFF BOARD		1,00000	390,000	390,00
10/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PROCESSADOR PIII 900MHZ		1,00000	780,000	780,00
10/04/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
TECLADO P/ MICRO		1,00000	30,000	30,00
10/04/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
ABRAÇADEIRA		1,00000	4,600	4,60
10/04/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
ADITIVO		2,00000	11,400	22,80
10/04/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
ASSOALHO P/ VEICULOS		2,00000	13,260	26,52
10/04/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
BORRACHA DO PEDAL(veiculo)		2,00000	3,500	7,00
10/04/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
CABO DE ACELERADOR		4,00000	0,250	1,00
10/04/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
CABO DE VELOCIMETRO FANIA		1,00000	7,100	7,10
10/04/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
CABO DO VELOCIMETRO		1,00000	12,230	12,23
10/04/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
COLA SILICONE		1,00000	23,840	23,84
10/04/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
FILTRO BLINDADO		1,00000	12,780	12,78
10/04/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
JUNTA DA TAMPA LATERAL BLOCO		1,00000	108,000	108,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Abril de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/04/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JUNTA DO MOTOR VEICULOS		1,00000	21,000	21,00
10/04/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT EMBREAGEM VEICULOS		1,00000	289,600	289,60
10/04/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	29,200	29,20
10/04/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
RIPAO		270,00000	1,270	342,90
10/04/2006	MAX-FER - COMERCIAL LTDA.			53.458.022/0001-66
VIGA 6/16		10,00000	12,240	122,40
10/04/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
FILTRO AR 7D		1,00000	45,000	45,00
10/04/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
LANTERNA DE SETA		1,00000	230,000	230,00
10/04/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PORCA GARRA 5/16		1,00000	155,000	155,00
10/04/2006	TECNAGUA BOMBAS E PECAS LTDA			60.920.410/0001-82
ANEL TRAVA		1,00000	118,230	118,23
10/04/2006	TECNAGUA BOMBAS E PECAS LTDA			60.920.410/0001-82
ARRUELA DO BICO		1,00000	16,000	16,00
10/04/2006	TECNAGUA BOMBAS E PECAS LTDA			60.920.410/0001-82
FAROL (MAQUINA)		1,00000	110,460	110,46
10/04/2006	TECNAGUA BOMBAS E PECAS LTDA			60.920.410/0001-82
JOGO DE REPARO MAQUINAS		1,00000	132,970	132,97
10/04/2006	TECNAGUA BOMBAS E PECAS LTDA			60.920.410/0001-82
OLEO DIESEL		1,00000	18,000	18,00
10/04/2006	TECNAGUA BOMBAS E PECAS LTDA			60.920.410/0001-82
PISTAO DA LUVA		1,00000	18,310	18,31
10/04/2006	TECNAGUA BOMBAS E PECAS LTDA			60.920.410/0001-82
RETENTOR 3315		2,00000	16,270	32,54
10/04/2006	WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44
OXIGENIO CARGA CLINDRO G.		1,00000	44,850	44,85
		23.497,000	94.379,988	134.739,570